

Zamawiający: Gmina Krzywca, Krzywca 36, 37-755 Krzywca - informuje iż wpłynęły pytania do zapytania ofertowego pn. Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla zadania pn: **Przebudowa drogi wojewódzkiej 884 poprzez budowę chodnika w km około 15+382 do 14+689 w Reczpolu** – Zamawiający poniżej cytuje pytania i udziela odpowiedzi.

1) Zamawiający wymaga, aby sporządzić Projekt Zagospodarowania Terenu i Projekt Architektoniczno-Budowlany, niezbędny do uzyskania pozwolenia na budowę. Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie zgłoszenia robót budowlanych? Roboty budowlane prowadzone będą w istniejącym pasie drogowym, zatem nie ma potrzeby uzyskiwania pozwolenia na budowę.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zgłoszenie robót budowlanych.

2) W warunkach technicznych PZDW/RDW-Ig-6010/03/22 pkt. III, jako 1 z wymaganych elementów projektu wyszczególniony jest operat wodnoprawny. Czy Zamawiający dopuszcza dokonanie zgłoszenia wodnoprawnego (bez opracowania operatu wodnoprawnego oraz uzyskania pozwolenia wodnoprawnego)?

Odpowiedź: Projekt budowlany należy opracować zgodnie z uzyskanymi warunkami technicznymi wydanymi przez PZDW/RDW-Ig-6010/03/22

3) Czy Zamawiający wymaga budowy kanału technologicznego? Czy dopuszcza uzyskanie odstępstwa na budowę kanału?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza uzyskanie odstępstwa na budowę kanału.

W imieniu Zamawiającego:


Wacław Pawłowski